
社会福祉法人　遠州仏教積善会 第６号様式

Ⅰ　資産の部
１．流動資産
現金預金
普通預金 本部 静岡銀行　蜆塚支店

浜松信用金庫　東伊場支店
施設 静岡銀行　蜆塚支店

浜松信用金庫　東伊場支店
定期預金 本部 静岡銀行　蜆塚支店

施設 静岡銀行　蜆塚支店
浜松信用金庫　東伊場支店

未収金 施設 浜松市他
立替金 施設 育児休業時財形立替分等
前払金 車両リサイクル料、火災保険来期以降対応分

流動資産合計

２．固定資産
（１）基本財産
建物 浜松市中区鴨江三丁目３４７番地の３

鉄筋コンクリート造３階建　1647.95㎡
土地 浜松市中区鴨江三丁目３４７番地の３

宅地1597.28㎡
浜松市中区鴨江三丁目３５１番地の２

宅地66.11㎡
基本財産合計
（２）その他の固定資産
建物
構築物
車輌運搬具
器具及備品
権利
ソフトウェア
出資金
共済財団退職金預け金
措置施設繰越特定預金 人件費 浜松信用金庫　東伊場支店
措置施設繰越特定預金 施設整備等

浜松信用金庫　東伊場支店
その他の固定資産合計

固定資産合計
資産合計

Ⅱ　負債
１．流動負債
未払金 ３月分社会保険料　他
預り金 ３月分源泉所得税　他

流動負債合計

２．固定負債
設備資金借入金 独立行政法人　福祉医療機構
退職給与引当金

固定負債合計

負債合計
差引純資産

74,322,203

13,103,354
2,068,039
18,106,115
2,886,305

232,370

14,000,000
1,788,370
137,650

359,968
328,304,214

319,247,002

8,697,244

16,483
2,514,256
979,231

111,415,744
439,719,958

6,167,767

624,925
10,000

37,800

3,912,652
463,420

4,376,072

514,042,161

33,500,000

474,062,807

7,000,000
15,000,000

2,103,282

48,462,000

50,500,000

39,979,354

2,103,282
35,603,282

資　産　・　負　債　の　内　訳 金　　　額

財産目録
平成20年3月31日現在


